
 
Република Србија 

Основна школа  

„Професор Брана Пауновић“ 

12315 Рашанац 

Деловодни број: 592/1 

Датум: 22.9.2022. 

 

 

Распоред писмених задатака и писаних провера за прво 

полугодиште шк. 2022/23. год. 
(период од 1.9.2022. до 30.12.2022. год.)  

 

Одељење: 1/1 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.     

   

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9. математика контролни задатак 23.9.2022. 

   

26.9. – 30.9.    

   

3.10. – 7.10.  математика контролни задатак 10.10.2022. 

   

10.10. – 14.10.     

   

17.10. – 21.10. свет око нас контролни задатак 17.10.2022. 

математика контролни задатак 18.10.2022. 

24.10. – 28.10.     

   

31.10. – 4.11.  свет око нас контролни задатак 31.10.2022. 

српски језик писмена вежба 1.11.2022. 

7.11. – 10.11.  математика контролни задатак 7.11.2022. 

   

14.11. – 18.11.     

   

21.11. – 25.11.     

   

28.11. – 2.12.  свет око нас контролни задатак 1.12.2022. 

   

5.12. – 9.12.  математика контролни задатак 5.12.2022. 

   

12.12. – 16.12.  српски језик писмена вежба 8.12.2022. 

   

19.12. – 23.12.  свет око нас контролни задатак 22.12.2022. 

   

26.12 – 30.12.  српски језик Писмена вежба 26.12.2022. 

математика контролни задатак 29.12.2022. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Одељење: 2/1 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 

5.9. – 9.9.  Српски језик иницијални тест 7.септембар 

Свет око нас иницијални тест 5.септембар 

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9. Математика контролна вежба 29.септембар 

   

3.10. – 7.10.  Свет око нас контролна вежба 3.октобар 

   

10.10. – 14.10.  Српски језик контролна вежба 14.октобар 

   

17.10. – 21.10.    

   

24.10. – 28.10.  Математика контролна вежба 26.октобар 

   

31.10. – 4.11.     

   

7.11. – 10.11.  Српски језик контролна вежба 4.новембар 

Математика контролна вежба 7.новембар 

14.11. – 18.11.  Математика контролна вежба 17.новембар 

   

21.11. – 25.11.  Свет око нас контролна вежба 24.новембар 

   

28.11. – 2.12.  Српски језик контролна вежба 28.новембар 

   

5.12. – 9.12.  Математика контролна вежба 7.децембар 

   

12.12. – 16.12.     

   

19.12. – 23.12.  Свет око нас контролна вежба 22.децембар 

   

26.12 – 30.12.  Математика контролна вежба 29.децембар 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Одељење: 3/1 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.  природа и 

друштво  
 

иницијални тест 5.9.2022. 

математика иницијални тест 7.9.2022. 

12.9. – 16.9. српски језик иницијални тест 12.9.2022. 

   

19.9. – 23.9. природа и друштво контролни задатак 19.9.2022. 

математика контролни задатак 22.9.2022. 

26.9. – 30.9. српски језик контролни задатак 26.9.2022. 

математика контролни задатак 28.9.2022. 

3.10. – 7.10.     

   

10.10. – 14.10.  природа и друштво контролни задатак 13.10.2022. 

математика контролни задатак 14.10.2022. 

17.10. – 21.10. енглески језик контролни задатак 19.10.2022. 

   

24.10. – 28.10.     

   

31.10. – 4.11.  математика контролни задатак 1.11.2022. 

природа и друштво контролни задатак 3.11.2022. 

7.11. – 10.11.  српски језик контролни задатак 7.11.2022. 

   

14.11. – 18.11.  математика контролни задатак 18.11.2022. 

   

21.11. – 25.11.     

   

28.11. – 2.12.  српски језик писмена вежба 30.11.2022. 

   

5.12. – 9.12.  природа и друштво контролни задатак 5.12.2022. 

математика контролни задатак 6.12.2022. 

12.12. – 16.12.  математика контролни задатак 13.12.2022. 

српски језик писмена вежба 14.12.2022. 

19.12. – 23.12.  енглески језик контролни задатак 21.12.2022. 

српски језик контролни задатак 23.12.2022. 

26.12 – 30.12.  математика контролни задатак 26.12.2022. 

природа и друштво контролни задатак 29.12.2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Одељење: 4-1 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.  Српски језик иницијални тест 6.септембар 

П и Д иницијални тест 8.септембар 

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9. Математика контролна вежба 22.септембар 

   

26.9. – 30.9. Српски језик контролна вежба 30.септембар 

   

3.10. – 7.10.     

   

10.10. – 14.10.  Математика Први писмени 

задатак. 

14.октобар 

   

17.10. – 21.10.    

   

24.10. – 28.10.  П и Д контролна вежба 24.октобар 

   

31.10. – 4.11.  Српски језик контролна вежба 31.октобар 

   

7.11. – 10.11.     

   

14.11. – 18.11.     

   

21.11. – 25.11.  П и Д контролна вежба 21.новембар 

Српски језик Први писмени 

задатак. 

24.новембар 

28.11. – 2.12.  Математика контролна вежба 1.децембар 

   

5.12. – 9.12.  Српски језик контролна вежба 8.децембар 

   

12.12. – 16.12.  Математика контролна вежба 16.децембар 

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12 – 30.12.  Математика контролна вежба 26.децембар 

Српски језик контролна вежба 28.децембар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Одељење: 1/2 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 

5.9. – 9.9.     

   

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9.    

   

3.10. – 7.10.     

   

10.10. – 14.10.  математика писмена вежба  10.10.2022. 

   

17.10. – 21.10. математика писмена вежба 18.10.2022. 

   

24.10. – 28.10.     

   

31.10. – 4.11.     

   

7.11. – 10.11.  математика писмена вежба 7.11.2022. 

   

14.11. – 18.11.     

   

21.11. – 25.11.     

   

28.11. – 2.12.     

   

5.12. – 9.12.  српски језик писмена вежба 8.12.2022. 

   

12.12. – 16.12.     

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12 – 30.12.     

   

 

 

Одељење: 2/2 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.  Српски језик Иницијални тест 5. 9. 2022. 

Свет око нас Иницијални тест 7. 9. 2022. 

12.9. – 16.9. Математика Иницијални тест 12. 9. 2022. 

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9. Математика Контролна вежба 29. 9. 2022. 

   

3.10. – 7.10.  Српски језик Контролна вежба 4. 10. 2022. 

Свет око нас Контролна вежба 3. 10. 2022. 



10.10. – 14.10.  Српски језик Контролна вежба 11. 10. 2022. 

   

17.10. – 21.10.    

   

24.10. – 28.10.  Математика Контролна вежба 26. 10. 2022. 

Свет око нас Контролна вежба 24. 10. 2022. 

31.10. – 4.11.  Српски језик Контролна вежба 1. 11. 2022. 

   

7.11. – 10.11.  Математика Контролна вежба 7. 11. 2022. 

   

14.11. – 18.11.  Математика Контролна вежба 17. 11. 2022. 

   

21.11. – 25.11.     

   

28.11. – 2.12.  Српски језик Контролна вежба 29. 11. 2022. 

Свет око нас Контролна вежба 28. 11. 2022. 

5.12. – 9.12.  Математика Контролна вежба 7. 12. 2022. 

   

12.12. – 16.12.     

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12 – 30.12.  Математика Контролна вежба 29. 12. 2022. 

Свет око нас Контролна вежба 26. 12. 2022. 

 

Одељење: 3/2 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.  Српски језик Иницијални тест 5. 9. 2022. 

Математика Иницијални тест 6. 9. 2022. 

Природа и 

друштво 

Иницијални тест 7. 9. 2022. 

12.9. – 16.9. Српски језик Контролна вежба 16. 9. 2022. 

   

19.9. – 23.9. Математика Контролна вежба 22. 9. 2022. 

Природа и 

друштво 

Контролна вежба 21. 9. 2022. 

26.9. – 30.9. Математика Контролна вежба 28. 9. 2022. 

   

3.10. – 7.10.     

   

10.10. – 14.10.  Математика Контролна вежба 12. 10. 2022. 

   

17.10. – 21.10. Природа и 

друштво 

Контролна вежба 17. 10. 2022. 

   

24.10. – 28.10.     

   

31.10. – 4.11.  Српски језик Контролна вежба 4. 11. 2022. 

Математика Контролна вежба 1. 11. 2022. 

7.11. – 10.11.  Природа и 

друштво 

Контролна вежба 7. 11. 2022. 

   

14.11. – 18.11.  Математика Контролна вежба 18. 11. 2022. 

   

21.11. – 25.11.     

   

28.11. – 2.12.     

   



5.12. – 9.12.  Математика Контролна вежба 6. 12. 2022. 

Природа и 

друштво 

Контролна вежба 5. 12. 2022. 

12.12. – 16.12.  Математика Контролна вежба 13. 12. 2022. 

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12 – 30.12.  Математика Контролна вежба 26. 12. 2022. 

   

 

 

Одељење: 4/2 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 

5.9. – 9.9.  Српски језик писмена вежба 6.9.2022. 

Енглески језик иницијални тест 9.9.2022. 

12.9. – 16.9. Прир. и друштво иницијални тест 12.9.2022. 

   

19.9. – 23.9. Математика  писмена вежба 22.9.2022. 

   

26.9. – 30.9.    

   

3.10. – 7.10.  Енглески језик контролни задатак 7.10.2022. 

   

10.10. – 14.10.  Математика   писмени задатак 14.10.2022. 

   

17.10. – 21.10.    

   

24.10. – 28.10.  Математика  писмена вежба 26.10.2022. 

   

31.10. – 4.11.     

   

7.11. – 10.11.     

   

14.11. – 18.11.  Енглески језик  контролни задатак  18.11.2022. 

   

21.11. – 25.11.  Прир. и друштво писмена вежба 23.11.2022. 

Српски језик писмени задатак 24.11.2022. 

28.11. – 2.12.  Математика  писмена вежба 1.12.2022. 

   

5.12. – 9.12.  Српски језик писмена вежба 8.12.2022. 

   

12.12. – 16.12.  Математика писмена вежба 14.12.2022. 

Математика писмени задатак 16.12.2022. 

19.12. – 23.12.  Енглески језик  контролни задатак 23.12.2022. 

   

26.12 – 30.12.     

   

 

 

 

 

 



 

Одељење: 2/3 
 

Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 2.9.    

   

5.9. – 9.9.    

   

12.9. – 16.9.  Математика иницијални тест 12.9.2022. 

Српски језик контролни задатак 13.10.2022 

19.9. – 23.9.      

   

26.9. – 30.9. Математика  контролни задатак 29.9.2022 

Свет око нас контролни задатак 30.9.2022 

3.10. –7.10    

   

    

10.10. – 14.10.     

   

17.10. – 21.10.     

   

24.10. – 28.10.     

   

 Математика  контролни задатак 26.10.2022 

31.10. – 4.11. Математика контролни задатак 4.11.2022 

    

   

7.11. – 10.11.  Математика  контролни задатак 7.11.2022 

   

14.11. – 18.11.  Математика  контролни задатак 17.11.2022 

   

21.11. – 25.11. Свет око нас контролни задатак 25.11.2022 

   

28.11. – 2.12.    

Српски језик контролни задатак 28.11.2022 

5.12. – 9.12. Математика  контролни задатак 7.12.2022 

   

    

12.12. – 16.12.     

   

   

19.12. – 23.12.  Свет око нас контролни задатак 23.12.2022 

   

26.12. – 30.12.    

Математика контролни задатак 29.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 



Одељење: 3/3  
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.  Математика Иницијални тест 06.09.2022. 

Српски језик Тестирање  08.09.2022. 

12.9. – 16.9. Српски језик Контролни задатак 16.09.2022. 

   

19.9. – 23.9. Природа и 

друштво 

Контролни задатак 21.09.2022. 

Математика  Контролни задатак 22.09.2022. 

26.9. – 30.9. Математика  Контролни задатак 28.09.2022. 

   

3.10. – 7.10.     

   

10.10. – 14.10.  Енглески језик Контролни задатак 13.10.2022. 

Математика  Контролни задатак 14.10.2022. 

17.10. – 21.10. Природа и 

друштво 

Контролни задатак 17.10.2022. 

   

24.10. – 28.10.     

   

31.10. – 4.11.  Математика  Контролни задатак 01.11.2022. 

Српски језик Контролни задатак 04.11.2022. 

7.11. – 10.11.  Природа и 

друштво 

Контролни задатак 07.11.2022. 

   

14.11. – 18.11.  Математика  Контролни задатак 18.11.2022. 

   

21.11. – 25.11.     

   

28.11. – 2.12.  Српски језик Контролни задатак 30.11.2022. 

   

5.12. – 9.12.  Природа и 

друштво 

Контролни задатак 05.12.2022. 

Математика  Контролни задатак 06.12.2022. 

12.12. – 16.12.  Математика  Контролни задатак 13.12.2022. 

Српски језик Тестирање  14.12.2022. 

19.12. – 23.12.  Енглески језик Контролни задатак 22.12.2022. 

   

26.12 – 30.12.  Математика  Контролни задатак 26.12.2022. 

   

 

Одељење: 4/3  
 

Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 2.9. Математика иницијални тест 2. 9. 2022. 

   

5.9. – 9.9. Српски језик иницијални тест 6. 9. 2022. 

   

12.9. – 16.9.  Природа и друштво иницијални тест 9.9.2022. 

   

19.9. – 23.9.   Математика контролни задатак 22.9.2022 

   

26.9. – 30.9.    

   

3.10. –7.10    

   

10.10. – 14.10.     



Математика писмени задатак 14.10.2022. 

17.10. – 21.10.     

   

24.10. – 28.10.  Природа и друштво контролни задатак 24. 10. 2022. 

Српски језик контролни задатак 26.10.2022 

    

31.10. – 4.11.    

   

7.11. – 10.11.     

   

14.11. – 18.11.     

   

21.11. – 25.11. Природа и друштво контролни задатак 23.11.2022 

Српски језик писмени задатак 24. 11. 2022. 

    

28.11. – 2.12. Математика контролни задатак 1. 12. 2022. 

   

5.12. – 9.12. Српски језик контролни задатак 8. 12. 2022. 

   

12.12. – 16.12.  Математика контролни задатак 14.12.2022. 

   

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12. – 30.12. Математика  Писмени задатак 26.12.2022 

   

 

Одељење: 1/4  
 

Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 2.9.    

   

5.9. – 9.9.    

   

12.9. – 16.9.     

   

19.9. – 23.9.      

Математика  контролни задатак 23.9.2022 

26.9. – 30.9.    

   

3.10. –7.10    

   

    

10.10. – 14.10.  Математика  контролни задатак 10.10.2022 

   

17.10. – 21.10.  Математика  контролни задатак 18.10.2022 

   

24.10. – 28.10.     

   

31.10. – 4.11.    

    

   

7.11. – 10.11.  Математика  контролни задатак 7.11.2022 

   

14.11. – 18.11.     

   



21.11. – 25.11.    

   

28.11. – 2.12.    

   

5.12. – 9.12. Математика контролни задатак 5.12.2022. 

Српски језик контролни задатак 8.12.2022 

    

12.12. – 16.12.     

   

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12. – 30.12.    

Математика  контролни задатак 29.12.2022 

 

Одељење: 2/4  

 
Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 2.9.    

   

5.9. – 9.9. Српски језик иницијални тест 6. 9. 2022. 

Математика  Иницијални тест 8.9.2022. 

12.9. – 16.9.  Српски језик  контролни задатак 13.9.2022. 

   

19.9. – 23.9.      

   

26.9. – 30.9. Математика контролни задатак 29.9.2022 

   

3.10. –7.10    

   

10.10. – 14.10.  Српски језик контролни задатак 14.10.2022 

   

17.10. – 21.10.     

   

24.10. – 28.10.  Математика  контролни задатак 26.10.2022. 

   

31.10. – 4.11.    

    

Математика контролни задатак 4.11.2022 

7.11. – 10.11.  Математика  контролни задатак 7.11.2022 

   

14.11. – 18.11.  Математика  контролни задатак 17.11.2022 

   

21.11. – 25.11.    

   

28.11. – 2.12. Српски језик контролни задатак 28.11.2022 

   

5.12. – 9.12.    

Математика  контролни задатак 7.12.2022 

12.12. – 16.12.     

   

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12. – 30.12.    

Математика  контролни задатак 29.12.2022 

 

 



Одељење: 3/4  

 
Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 2.9.    

   

5.9. – 9.9. Математика  иницијални тест 6.9.2022 

Природа и друштва Иницијални тест 7.9.2022 

Српски језик Иницијални тест 9.9.2022 

12.9. – 16.9.     

Српски језик контролни задатак 13.9.2022 

19.9. – 23.9.   Математика  контролни задатак 22.9.2022 

   

26.9. – 30.9.    

Математика  контролни задатак 28.9.2022 

3.10. –7.10    

   

10.10. – 14.10.     

Математика  контролни задатак 14.10.2022 

17.10. – 21.10.     

   

24.10. – 28.10.     

   

31.10. – 4.11. Математика  контролни задатак 1.11.2022 

Српски језик контролни задатак 4.11.2022 

   

7.11. – 10.11.     

   

14.11. – 18.11.     

Математика  контролни задатак 18.11.2022. 

21.11. – 25.11.    

   

28.11. – 2.12.    

Српски језик контролни задатак 30.11.2022 

5.12. – 9.12. Математика  контролни задатак 6.12.2022 

   

12.12. – 16.12.  Математика  контролни задатак 12.12.2022 

Српски језик контролни задатак 13.12.2022 

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12. – 30.12. Математика  контролни задатак 26.12.2022 

   

 

Одељење: 4/4  
Недеља  Предмет  Врста  Датум 

1.9. – 2.9. Математика иницијални тест 2. 9. 2022. 

   

5.9. – 9.9. Српски језик иницијални тест 6. 9. 2022. 

   

12.9. – 16.9.  Природа и друштво иницијални тест 12.9.2022. 

   

19.9. – 23.9.   Математика контролни задатак 22.9.2022 

   

26.9. – 30.9.    

   

3.10. –7.10    

   

10.10. – 14.10.     



Математика писмени задатак 14.10.2022. 

17.10. – 21.10.     

   

24.10. – 28.10.  Природа и друштво контролни задатак 24. 10. 2022. 

Српски језик контролни задатак 26.10.2022 

31.10. – 4.11.    

   

   

7.11. – 10.11.     

   

14.11. – 18.11.     

   

21.11. – 25.11. Природа и друштво контролни задатак 23.11.2022 

Српски језик писмени задатак 24. 11. 2022. 

28.11. – 2.12. Математика контролни задатак 1. 12. 2022. 

   

5.12. – 9.12. Српски језик контролни задатак 8. 12. 2022. 

   

12.12. – 16.12.  Математика контролни задатак 14.12.2022. 

   

   

19.12. – 23.12.     

   

26.12. – 30.12. Математика  Писмени задатак 26.12.2022 

   

 

Одељење: 5-1 

 
Недеља  Предмет  Врста провере Датум 

5.9. – 9.9.  Енглески језик иницијални тест 5. 9. 2022. 

Математика иницијални тест 6. 9. 2022. 

Биологија иницијални тест 6. 9. 2022. 

Српски језик и 

књижевност иницијални тест 7. 9. 2022. 

Географија иницијални тест 7. 9. 2022. 

Историја иницијални тест 7. 9. 2022. 

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9.    

   

3.10. – 7.10.  Математика контролни задатак 6. 10. 2022. 

Француски језик контролни задатак 7. 10. 2022. 

10.10. – 14.10.  Српски језик и 

књижевност писмени задатак 10. 10. 2022. 

Географија контролни задатак 12. 10. 2022. 

17.10. – 21.10. Енглески језик контролни задатак 17. 10. 2022. 

Историја контролни задатак 19. 10. 2022. 

24.10. – 28.10.  Математика писмени задатак 24. 10. 2022. 

   

31.10. – 4.11.  Српски језик и 

књижевност контролни задатак 2. 11. 2022 

   

7.11. – 10.11.     

   

14.11. – 18.11.  Француски језик контролни задатак 17. 11. 2022. 

   

21.11. – 25.11.  Географија контролни задатак 23. 11. 2022. 



Енглески језик контролни задатак 25. 11. 2022. 

28.11. – 2.12.  Биологија контролни задатак 29. 11. 2022. 

Српски језик и 

књижевност писмени задатак 1. 12. 2022. 

5.12. – 9.12.  Математика контролни задатак 5. 12. 2022. 

Српски језик и 

књижевност контролни задатак 8. 12. 2022. 

12.12. – 16.12.     

   

19.12. – 23.12.  Математика писмени задатак 19. 12. 2022. 

Француски језик контролни задатак 22. 12. 2022. 

26.12 – 30.12.  Енглески језик писмени задатак 26. 12. 2022. 

   

 

Одељење: 5-2 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.     

   

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9.    

   

3.10. – 7.10.  Математика контролни задатак 6. 10. 2022. 

Географија контролни задатак 7. 10. 2022. 

10.10. – 14.10.  Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 10. 10. 2022. 

Енглески језик контролни задатак 13. 10. 2022. 

17.10. – 21.10. Историја контролни задатак 17. 10. 2022. 

   

24.10. – 28.10.  Француски језик контролни задатак 24. 10. 2022. 

Математика писмени задатак 26. 10. 2022. 

31.10. – 4.11.  Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 4. 11. 2022. 

   

7.11. – 10.11.  Математика контролни задатак 10. 11. 2022. 

   

14.11. – 18.11.     

   

21.11. – 25.11.  Биологија контролни задатак 24. 11. 2022. 

Географија контролни задатак 25. 11. 2022. 

28.11. – 2.12.  Енглески језик контролни задатак 29. 11. 2022. 

   

5.12. – 9.12.     

   

12.12. – 16.12.  Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 12. 12. 2022. 

   

19.12. – 23.12.  Француски језик контролни задатак 19. 12. 2022 

Математика писмени задатак 21. 12. 2022. 

26.12 – 30.12.  Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 26. 12. 2022. 

Енглески језик писмени задатак 27. 12. 2022. 

 

 

 

 



Одељење: 6/1 

 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.     

   

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9. Биологија Контролни задатак 27. 09. 

Географија Контролни задатак 30. 09. 

3.10. – 7.10.  Српски језик Контролни задатак 03. 10. 

Француски језик Контролни задатак 06. 10. 

10.10. – 14.10.  Математика Контролни задатак 10. 10. 

Историја Контролни задатак 14. 10. 

17.10. – 21.10. Српски језик Писмени задатак 21. 10. 

   

24.10. – 28.10.  Физика Контролни задатак 24. 10. 

Енглески језик Контролни задатак 26. 10. 

31.10. – 4.11.  Математика Писмени задатак 31.10. 

   

7.11. – 10.11.  Биологија Контролни задатак 08. 11. 

   

14.11. – 18.11.  Француски језик Контролни задатак 17. 11. 

Српски језик Контролни задатак 18. 11. 

21.11. – 25.11.  Енглески језик Контролни задатак 23. 11. 

Математика Контролни задатак 25. 11. 

28.11. – 2.12.  Географија Контролни задатак 02. 12. 

   

5.12. – 9.12.  Српски језик Писмени задатак 08. 12. 

Физика Контролни задатак 09. 12. 

12.12. – 16.12.     

   

19.12. – 23.12.  Француски језик Писмени задатак 20. 12. 

   

26.12 – 30.12.  Енглески језик Писмени задатак 26. 12. 

Математика Писмени задатак 27. 12. 

 

Одељење: 6-2 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.     

   

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9. Биологија контролни задатак 29. 9. 2022. 

   

3.10. – 7.10.  Математика контролни задатак 6. 10. 2022. 

Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 7. 10. 2022. 

10.10. – 14.10.  Француски језик 

(2. страни језик) 

контролни задатак 10. 10. 2022. 

Историја контролни задатак 14. 10. 2022. 

17.10. – 21.10. Српски језик и 

књижевност  

писмени задатак  19. 10. 2022. 

Географија контролни задатак 20. 10. 2022. 

24.10. – 28.10.  Физика контролни задатак 25. 10. 2022. 



Енглески језик 

(1. страни језик) 

контролни задатак 27. 10. 2022. 

31.10. – 4.11.  Математика писмени задатак 31. 10. 2022. 

   

7.11. – 10.11.  Биологија контролни задатак 7. 11. 2022. 

   

14.11. – 18.11.  Француски језик 

(2. страни језик) 

контролни задатак 16. 11. 2022. 

   

21.11. – 25.11.  Енглески језик 

(1. страни језик) 

контролни задатак 29. 11. 2022. 

   

28.11. – 2.12.  Математика контролни задатак 7. 12. 2022. 

   

5.12. – 9.12.  Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 12. 12. 2022. 

Физика контролни задатак 13. 12. 2022. 

12.12. – 16.12.     

   

19.12. – 23.12.  Француски језик 

(2. страни језик) 

писмени задатак 19. 12. 2022. 

Српски језик и 

књижевност 

контролни задатак 23. 12. 2022. 

26.12 – 30.12.  Математика контролни задатак 26. 12. 2022. 

Енглески језик 

(1. страни језик) 

писмени задатак 27. 12. 2022. 

 

Одељење: 7/1 

 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.     

   

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9. Географија Контролни задатак 28.09.2022. 

Биологија Контролни задатак 30.09.2022. 

3.10. – 7.10.     

   

10.10. – 14.10.  Српски језик и књижевност Контролни задатак 10.10.2022. 

Математика Контролни задатак 11.10.2022. 

17.10. – 21.10. Енглески језик  Контролни задатак 19.10.2022. 

Српски језик и књижевност Писмени задатак 20.10.2022. 

24.10. – 28.10.  Физика Контролни задатак 24.10.2022. 

Историја Контролни задатак 26.10.2022. 

31.10. – 4.11.  Француски језик Контролни задатак 3.11.2022. 

   

7.11. – 10.11.  Математика Писмени задатак 7.11.2022. 

   

14.11. – 18.11.  Енглески језик Контролни задатак 16.11.2022. 

Српски језик и књижевност Контролни задатак 17.11.2022. 

21.11. – 25.11.  Хемија Контролни задатак 22.11.2022. 

Географија Контролни задатак 23.11.2022. 

28.11. – 2.12.  Биологија Контролни задатак 29.11.2022. 

   

5.12. – 9.12.  Енглески језик Писмени задатак 7.12.2022. 

   

12.12. – 16.12.  Српски језик и књижевност Писмени задатак 14.12.2022. 



Француски језик Писмени задатак 16.16.2022. 

19.12. – 23.12.  Хемија Контролни задатак 20.12.2022. 

Физика Контролни задатак 22.12.2022. 

26.12 – 30.12.     

Математика Писмени задатак 26.12.2022. 

 

Одељење: 7/2 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 

5.9. – 9.9.  Биологија Иницијални тест 1. 9.2022. 

Историја Иницијални тест 2. 9. 2022. 

Физика Иницијални тест 5. 9. 2022. 

Енглески језик Иницијални тест 6. 9. 2022. 

Географија Иницијални тест 6. 9. 2022. 

Хемија Иницијални тест 6. 9. 2022. 

Француски језик Иницијални тест 7. 9. 2022. 

Српски језик и 

књижевност 

Иницијални тест 

8.9.2022. 

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9. Биологија Контролни 

задатак 

29. 9. 2022. 

   

3.10. – 7.10.     

   

10.10. – 14.10.  Енглески језик Контролни 

задатак 

13. 10. 2022. 

Математика Контролни 

задатак 

12.10.2022. 

17.10. – 21.10. Географија Контролни 

задатак 

18. 10. 2022. 

Физика Контролни 

задатак 

21.10.2022. 

24.10. – 28.10.  Историја Контролни 

задатак 

24.10.2022. 

Српски језик и 

књижевност Писмени задатак 26.10.2022. 

31.10. – 4.11.     

   

7.11. – 10.11.  Француски језик Контролни 

задатак 

7. 11. 2022. 

Математика Писмени задатак 16.11.2022. 

14.11. – 18.11.     

   

21.11. – 25.11.  Српски језик и 

књижевност 

Контролни 

задатак 

21.11.2022. 

Хемија Контролни 

задатак 

24.11.2022. 

28.11. – 2.12.  Биологија Контролни 

задатак 

28.11.2022. 

Енглески језик Контролни 29.11.2022. 



задатак 

5.12. – 9.12.  Математика Контролни 

задатак 

6.12.2022. 

Српски језик и 

књижевност 

Писмени задатак 8.12.2022. 

12.12. – 16.12.  Физика Контролни 

задатак 

19.12.2022. 

Француски језик Писмени задатак 14.12.2022. 

19.12. – 23.12.  Математика Писмени задатак 23.12.2022. 

Хемија Контролни 

задатак 

22.12.2022. 

26.12 – 30.12.  Српски језик и 

књижевност 

Контролни 

задатак 

26.12.2022. 

Енглески језик Писмени задатак 27.12.2022. 

 

Одељење: 8/1 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.     

   

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9. Физика Контролни задатак 27.9.2022. 

Биологија Контролни задатак 30.9.2022. 

3.10. – 7.10.  Српски језик и 

књижевност 

Контролни задатак 4.10.2022. 

Математика Контролни задатак 5.10.2022. 

10.10. – 14.10.  Хемија Контролни задатак 11.10.2022. 

Енглески језик Контролни задатак 14.10.2022. 

17.10. – 21.10. Српски језик и 

књижевност 

Писмени задатак 18.10.2022. 

Француски језик Контролни задатак 20.10.2022. 

24.10. – 28.10.  Географија Контролни задатак 26.10.2022. 

   

31.10. – 4.11.  Математика Писмени задатак 31.10.2022. 

Историја Контролни задатак 4.11.2022. 

7.11. – 10.11.     

   

14.11. – 18.11.  Српски језик и 

књижевност 

Контролни задатак 17.11.2022. 

   

21.11. – 25.11.  Француски језик Писмени задатак 24.11.2022. 

Енглески језик Контролни задатак 25.11.2022. 

28.11. – 2.12.  Математика Контролни задатак 1.12.2022. 

Хемија Контролни задатак 2.12.2022. 

5.12. – 9.12.  Српски језик и 

књижевност 

Писмени задатак 5.12.2022. 

Биологија Контролни задатак 6.12.2022. 

12.12. – 16.12.  Енглески језик Писмени задатак 16.12.2022. 

   

19.12. – 23.12.  Француски језик Контролни задатак 20.12.2022. 

Физика Контролни задатак 22.12.2022. 

26.12 – 30.12.  Математика Писмени задатак 26.12.2022. 

   

 



Одељење: 8/2 
 

Недеља  Предмет  Врста провере Датум 
5.9. – 9.9.  Физика иницијални тест 5. 9. 2022. 

Хемија иницијални тест 5. 9. 2022. 

Енглески језик иницијални тест 6. 9. 2022. 

Географија иницијални тест 6. 9. 2022. 

Српски језик и 

књижевност 

иницијални тест 8. 9. 2022. 

12.9. – 16.9.    

   

19.9. – 23.9.    

   

26.9. – 30.9. Физика контролни задатак 26. 9. 2022. 

Биологија контролни задатак 29. 9. 2022. 

3.10. – 7.10.  Математика  контролни задатак 5. 10. 2022. 

   

10.10. – 14.10.  Хемија  контролни задатак 10. 10. 2022. 

Српаки језик и 

књижевност 

контролни задатак 12. 10. 2022. 

17.10. – 21.10. Географија  контролни задатак 18. 10. 2022. 

Српаки језик и 

књижевност 

писмени задатак 20. 10. 2022. 

24.10. – 28.10.  Француски језик контролни задатак 24. 10. 2022. 

Енглески језик контролни задатак 25. 10. 2022. 

31.10. – 4.11.  Математика писмени задатак 1. 11. 2022. 

Историја  контролни задатак 4. 11. 2022. 

7.11. – 10.11.     

   

14.11. – 18.11.     

   

21.11. – 25.11.  Математика контролни задатак 24. 11. 2022. 

Српски језик и 

књижевност  

контролни задатак 25. 11. 2022. 

28.11. – 2.12.  Енглески језик контролни задатак 29. 11. 2022.  

Хемија контролни задатак 2. 12. 2022. 

5.12. – 9.12.  Биологија  контролни задатак 5. 12. 2022. 

Српски језик и 

књижевност 

писмени задатак 9. 12. 2022. 

12.12. – 16.12.  Француски језик писмени задатак 12. 12. 2022. 

   

19.12. – 23.12.  Физика  контролни задатак 19. 12. 2022. 

Математика  писмени задатак 23. 12. 2022. 

26.12 – 30.12.  Енглески језик писмени задатак 27. 12. 2022. 

   

 

 

 

Директор школе: 

Сандра Животић 


